
Жергілікті атқарушы органдардың 2011 жылға арналған концессиялық 
міндеттемелерінің лимиттері туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2011 жылғы 7 сәуірдегі № 385 Қаулысы
      Қазақстан Республикасының 2008 жылғы 4 желтоқсандағы Бюджет кодексінің 164-
бабының  сәйкес Қазақстан Республикасының Үкіметі 2-тармағына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулыға қосымшаға сәйкес жергілікті атқарушы органдардың 2011 жылға 
арналған концессиялық міндеттемелерінің лимиттері белгіленсін.
      2. Осы қаулы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
      Премьер-Министрі                            Мәсімов
Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы
Ү к і м е т і н і ң      
2 0 1 1  ж ы л ғ ы  7  с ә у і р д е г і
№  3 8 5  қ а у л ы с ы н а   
қосымша      

Жергілікті атқарушы органдардың 2011 жылға арналған концессиялық 
міндеттемелерінің лимиттері

мың теңге
Р / с
№

Жергілікті атқарушы орган Жергілікті атқарушы органдардың 
концессиялық міндеттемелерінің  лимиті

1 Ақмола облысы 2 030 724,8

2 Ақтөбе облысы 8 486 134,8

3 Алматы облысы 7 809 051,2

4 Атырау облысы 18 319 099,4

5 Шығыс Қазақстан облысы 3 390 256,8

6 Жамбыл облысы 1 374 579,0

7 Батыс Қазақстан облысы 7 942 756,4

8 Қарағанды облысы 11 983 612,6

9 Қостанай облысы 3 955 224,4

10 Қызылорда облысы 1 914 738,6

11 Маңғыстау облысы 10 351 183,2

12 Павлодар облысы 8 324 436,6

13 Солтүстік Қазақстан облысы 0

14 Оңтүстік Қазақстан облысы 0

15 Алматы қаласы 13 797 987,0



16 Астана қаласы 0

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


